
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC HiLa 08 I S

I II III IV V VI Punkte
7 10 17 4 14 2

26

0
7
20

1
11
21

2
13
23

3
15
26

4
16

6
19

Auszeit

3:9
21:23

Ende
11:22 B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 5 1 6

24

╳

11
19

1
12
20

3
14
23

5
15
24

9
16

10
18

Auszeit

12:10
23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 1 6 13

2310 8
7:13 18:19

1
14
22

2
15
23

4
17

5
19

6
20

7
21

Auszeit

5:9
15:17

Ende
11:50 A  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 4 14

25

╳

13
23

1
14
24

3
18
25

6
19

9
21

10
22 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  VC HiLa 08 I S

I II III IV V VI Punkte
7 10 17 4 14 2

1613
13:21

1
16

2 3 6 8 13 Auszeit

6:9
8:14

Ende
12:16 B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 5 10 6 16

25

╳

23
1
25

2 5 9 14
Auszeit

14:11

S
A
T
Z

4

Start
12:19 B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 5 10 6 16

2520 8
17:11 22:20
18:17

0
18

4
21

6
22

12
24

15
25

17 Auszeit

15:9
18:16

Ende
12:48 A  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 13 14

23

╳

13
1
17

2
19

3
22

6
23

11 Auszeit

3:10
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:51 B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 5 10 6 16

8

5 6
Auszeit

Ende
13:06 A  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 13 14

7

╳ 1 2 4 7 Auszeit

0:5
2:12

Wechsel
8:2 B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 5 10 6 16

15

  12 13 15
Auszeit

13:7

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

B  Schmalkalder Volleyballverein vs. VC HiLa 08 I A
Spiel 5087 16.03.2024 11:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle
98574 Schmalkalden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Schmalkalde… 11/14
1 Wolf, Leonie X
5 Eckhardt, Lea X
6 Otto, Jaqueline X
7 Heilgeist, Larissa X
8 Wolf, Lilian X

10 ★ Reichenbach, Lilly … X
11 Luck, Elisabeth X
13 Von Nessen, Annalena X
14 Weisheit, Lana X
16 Müller, Charlotte X
20 Hinz, Selma Josephine X
B  Libero
14 Weisheit, Lana X
B  Offizielle
T Henke, Michael

CT Blaufuß, Frank

C

A  VC HiLa 08 I 8/14

2 ★ Seyffert, Julia X
4 Rau, Lilly X
7 Finsel, Verena X

10 Engelbert, Anne X
13 Keller, Heidi X
14 Löhnert, Enny X
16 Lindstädt, Vivian X
17 Kirchner, Stella X

A  Libero

16 Lindstädt, Vivian X

A  Offizielle

T Borzel, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Schmalkalde… VC HiLa 08 I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 22 26 1 0 2
2 2 0 23 2 25 25 1 0 1
1 0 1 25 3 23 16 0 1 2
2 3 1 25 4 29 23 0 0 2
1 0 1 15 5 15 7 0 0 2
8 5 3 112 114 97 2 1 9
Start: 11:00 Ende: 13:06 Dauer: 2:06

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 koglin, Lena 1
2 Mosig, Nadja 2

Schr. lenzner, Mandy
Assist. Koglin, Nelli

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


