

## Verbandsliga Süd Damen Frauen

Spiel 5087

## B Schmalkalder Volleyballverein vs. VC HiLa 08 I A

16.03.2024 11:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle 98574 Schmalkalden



	S	Sta 11:0		A VC HiLa 08			8 I	S	Ende 11:22		B Schmalkalde			R	S	5 1	Start 11:25		B Schmalkalde			S	Ende 11:50				HiLa 08 I		R		
Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	\ <u> </u>	ll ll	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler Spieler	T	7	10	17	4	14	2	26	16	11	7	5	1	6	24	T	11	. 7 10 7:13	5	1	6	13 8 18:19	23	2	7	10	17	4	14	25	
Spielstand   Spi	1	0 1 7 1 20 2	1 11 21	2 13 23	3 15 26	4 16	6 19	Auszeit 3:9 21:23	X 11 19	1 12 20	3 14 23	5 15 24	9 16	10 18	Auszeit 12:10 23:23	2	1 14 22	2 15 23		5 19	6	7 21	Auszeit 5:9 15:17	23	1 14 24	3 18 25	6 19	9 21	10 22	Auszeit 13:12	
	Sta 11:5		A VC HiLa			08 I S		Ende 12:16		B Schmal		nalkald	le	R	S	5 3	Start 12:19		B Schm		alkalde		Ende 12:48		(	A) vc ı	VC HiLa 08		R		
Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	$\Box$	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	<b>17</b>	7	10	17	4 13 13:22	14	2	16	11	1	5	10	6	16	25	T Z	11	. 1	5	10 20 17:11		16 8 22:20	25	2	7	10	17	13	14	23	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	1 2 16)	2	3	6	8	13	Auszeit 6:9 8:14	X 23	1 25	2	5	9	14	Auszeit 14:11	4	0 18	4 21	6 22	18:17 12 24		17	Auszeit 15:9 18:16		1 17	2 19	3 22	6 23)	11	Auszeit 3:10 17:21	
	S	Sta 12:5	Start B Schmalkalde S Ende 13:06 A VC HiLa 08 I R											W	B Schmalkalde						B Schmalkalde 11/					A VC HiLa 08 I			8/14		
Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II		IV	V	VI	Punk	40	Eckhar				X 2	1 + 0	eyffert, Ju	ılia X
Spielernr.	T	11	1	5	10	6	16	0	2	7	10	17	13	14	7	11	1 1	. 5	10	6	16	1 [	6 (	Otto, Ja	aquelir	ne		X 4	_		X
Auswechsel-	┨╼┋							8							/							15		Heilgeis		issa		X 7		nseĺ, Ver	
spieler Spielstand	-							_														1		Nolf, Li ★ Reic		ob Lil		X 10	Enge	elbert, An	
1. 5.		5 6							V	1	2	4	7-7					12	13	15				uck, E			ıy		Kelle	r, Heidi	X
Aufschlage 2. 6.	5		,					Auszeit	$\wedge$	_	_	_	Ø		Auszeit			12	13	13		Ausz		on Ne				14	Linds	ert, Enny städt, Viv	y X rian X
runden 3. 7. 4. 8.															0:5 2:12							13:	7 14 \	Neishe	it, Lar	na		X 17	' Kirch	ner, Stel	la X
						l							J	ļ	2.12	<u></u>		ļ						Müller,				× –	_		
Sanktioner		otond	Bemerkungen												Ergebnisse							20 Hinz, Selma Josephine X (B) Libero									
V   B   H   D   A/B   Salz	Spiei	Stariu														B Schmalkalde VC HiLa 08 I A							14 Weisheit, Lana X 16 Linds						städt, Viv	rian X	
																	A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 24 1 22 <b>26</b> 1 0 2						$\overline{}$	14 Weisheit, Lana							
																	2 2 0 23 2 25 <b>25</b> 1 0 1						$\frac{1}{1}$	T Henke Michael							
																1 0	1 0 1 <b>25</b> 3 23 16 0 1 2 CT Blaufuß, Frank								Borz	orzel, Paul E					
																	Star Sieg		5 Ende	15 114 e: 13:06	7 97	0 0 2 1 er: 2:0	9								
			Schiedsgericht Linienrichter																												

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 koglin, Lena
 1

 2
 Mosiq, Nadja
 2

 Schr.
 lenzner, Mandy

Assist. Koglin, Nelli

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP